

خبر

واگذاری سهام خودرویی دولت

کلابهداری است

عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس شورای اسلامی گفت: واگذاری سهام دولت در دو شرکت خودروسازی ایران خودرو و سایپا کلابهداری بزرگی است و منجر به تضییع حقوق بیت‌المال و مردم می‌شود. محمدرضا نجفی با انتقاد از وضعیت بازار خودرو گفت: در شرایط فعلی بازار خودرو مانند بسیاری از بازارها بی‌صاحب است و به خوبی مدیریت نمی‌شود. وی با اشاره به اینکه بازار خودرو ذی‌نفعان متنوع و متنکثری دارد و نظام‌های قانونی بزر این بازار حاکم نیست، افزود: در واقع مشکل اصلی در بازار خودرو این است که کسی که تولیدکننده و یا پتگاهدار است، همزمان مسئولیت سیاست‌گذاری و قیمت‌گذاری این کالای انحصاری را در اختیار گرفته و منجر به نابسامانی‌هایی در بازار خودرو شده است.

سرمقاله

طرح ۱۰ اقدام پیش دستانه علیه آمریکا در مجلس!؟

ادامه از صفحه اول
حقیقت است که نمایندگان مجلس شورای اسلامی صحنه مبارزه علیه تحریم ها را کاملاً نمی شناسند و اقدامات سطحی و معمولی را اقدامات پیش دستانه علیه آمریکا می نامند. ارائه این گونه طرح های مودی و جزئی، طوفانی در فتنان! ایجاد نخواهد کرد و نشانی غلطی است که راهکارهای اصیل مقابله با تحریمها را در پس پرده غفلت و فراموشی نگه می دارد. از مجلس شورای اسلامی بیش از این توقع می رود که به ارائه طرح های بنیادین در مقابله با تحریم ها اقدام نماید و تکلیف حقوق ملت ایران را با دشمنان اسلام و کشور از طریق تکیه بر منابع و ظرفیت های ملی حل و فصل نماید. بررسی های میدانی موید این واقعیت است که، تقسیم کار ملی مقابله با تحریم ها، حتی برای طرح صورت مسئله و گفتمان سازی بی‌برون تحریم ها هم از منابع و ظرفیت های ملی استفاده نشده است چه رسد به حل مسئله تحریم ها! عده ای به دنبال ذهن آن هستند. نگاه همه نمایان مقابله با تحریم ها به بیرون از مرزهای این کشور و دست نیاز آنها به واسطه‌ها و دلالت بیگانه است! اسفوس و صد اسفوس که «اب در کوزه و ما گِرد جهان می گردیم!» آنچه که می توانند ملت ایران را از گزند تحریم های ظالمانه مصون بدارد، تکیه به منابع و ظرفیت های ملی و توانمندی های علمی و عملی داخل کشور به معنای واقعی کلام و نه شعارگونه است.

نخون

واسه همه زنگ زدنات مرسی

ترامپ:تهران خواهان گفتگو با واشنگتن است اما ایران از بیم خدشه‌دار شدن غرورش با آمریکا تماس نمی‌گیرد.
عبارت فوق یادآور کدام یک از اشعار غنی پارسی است؟

الف) تلفن می ززم جواب نمیدی/ کسی رو مثل من عذاب نمیدی

ب) گوشی رو بردار که صدات / به لحظه اُرومگ کنه ج) الو، اول، الو الو / خواهش می کنم الو ..خواهش می کنم

د) واسه همه زنگ زدنات مرسی
سنخنگوی دولست: مدیرعامل گفتگو با خودرو به دلیل تصمیم خودسرانه در افزایش محصولات اینس خودروساز برکنار می‌شود.

با توجه به این اظهار نظر نتیجه می گیریم که ...

الف) به زودی سنخنگوی دولت به دلیل اظهارنظر خودسرانه برکنار می‌ شود.

ب) مدیرعامل شرکت مرسدس بنز آلمان در اعتراض به این تصمیم دولت ایران استعفا می‌ کند.

ج) نهنگ های جنوب استرالیا به صورت دسته جمعی خودکشی می کنند.

د) این یکی می رود و یکی دیگر می آید و تا به خاطر افزایش قیمت خودسرانه بر کنار شود ده دوازده سال ریاست می کنند.

سرپرست مجتمع قضایی کارکنان دولت: حکم پرورده

حادثه سقوط اتوبوس در دانشگاه آزاد واحد علوم و تحقیقات صادر شد.

به نظر شما مقصر اصلی این حادثه کدام یک از گزینه های زیر است؟

الف) خلبان هواپیمای توپولوف

ب) یک سفره خانه دار در حوالی فرجاد

ج) راننده بخت برگشته اتوبوس

د) اسمش را نتر

دولت با بودجه ۱۴ میلیارد دلاری چه کرده است؟

نماینده مردم ارومیه در مجلس گفت: با گذشت ۵ ماه از سنال دولت گزارش درباره مصوبه مجلس برای اختصاص ۱۴ میلیارد دلار به کالاهای اساسی به نمایندگان ارائه نکرده است.

نادر قاضی‌پور عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس شورای اسلامی با طرح این سوال که دولت با بودجه ۱۴ میلیارد دلاری برای تأمین کالاهای اساسی چه کرده است، ادامه داد: مردم باید بتوانند با کارت‌های الکترونیکی سهمیه خود از کالاهای اساسی را دریافت کنند، با گذشت حدود نیمی از سال، متأسفانه هنوز ۱۴ میلیارد دلار بودجه مصوب برای تأمین مایحتاج به دست مردم نرسیده است.

وی گفت: مسئولان ذی‌ربط نام اشخاصی که برای واردات کالاهای اساسی ارز ۴۲۰۰ تومانی دریافت کرده‌اند، اما با آن کالاهای دیگری وارد کرده و یا کالا را با قیمت بالا به دست مردم رسانده‌اند به قوه قضائیه اعلام کنند. ▲ **تستیم**

حضور بیگانگان در خلیج فارس نافی امنیت است

فرمانده کل سپاه با بیان اینکه هیچ کشوری نمی‌تواند مانند ایران امنیت را در کل منطقه برقرار کند، گفت: ما حضور بیگانگان را در خلیج فارس نافی امنیت می‌دانیم.

سردارسرلشکر حسین سلامی در مشهد و در جمع خبرنگاران، اظهار داشت: تجربیات گذشته نمایانگر عدم نفوذ دشمنان بوده است و در حال حاضر نیز دشمنان قادر به پیروزی در اهداف خود نیستند و با حضور در خلیج فارس و سایر مناطق صرفاً تشدید تنش می‌کنند و جنگ‌های آنها در واقع هیچ محصولی‌نداشته و تلاش‌های دشمنان بی‌نتیجه است. سرلشکر سلامی خاطرنشان کرد: تحریم‌ها عامل توقف پیشرفت‌های ما نیست، بلکه حتی فضایی را برای توجه ما به ظرفیت‌های خود ایجاد کرده است، در صورت نبود تحریم ما به زمینه‌های بومی خود باز نمی‌گشتمیم و هنوز به استقلال اقتصادی و سیاسی خود نمی‌رسیدیم. ▲ **سپاه نیوز**

سردارسرلشکر حسین سلامی در مشهد و در جمع خبرنگاران، اظهار داشت:

تجربیات گذشته نمایانگر عدم نفوذ دشمنان بوده است و در حال حاضر نیز دشمنان قادر به پیروزی در اهداف خود نیستند و با حضور در خلیج فارس و سایر مناطق صرفاً تشدید تنش می‌کنند و جنگ‌های آنها در واقع هیچ محصولی‌نداشته و تلاش‌های دشمنان بی‌نتیجه است. سرلشکر سلامی خاطرنشان کرد: تحریم‌ها عامل توقف پیشرفت‌های ما نیست، بلکه حتی فضایی را برای توجه ما به ظرفیت‌های خود ایجاد کرده است، در صورت نبود تحریم ما به زمینه‌های بومی خود باز نمی‌گشتمیم و هنوز به استقلال اقتصادی و سیاسی خود نمی‌رسیدیم. ▲ **سپاه نیوز**

سیاست روز

مردم با مشکلات اقتصادی دست از انقلاب نمی‌کشند

شود. این رصد کردن اخلاق در جامعه است. همچنین کسانی که ربا می خورند را رصد کنیم که کم شده است یا زیاد؟ این کار به واسطه دانشمندان صورت می‌گیرد. مسئولان نیز باید بررسی کنند تا ببینند چه باید کرد.

وی در بخش دیگری از خطبه‌های خود بیان کرد: صنعت دفاعی انطسور که در گزارش‌ها دیدیم، وزارت دفاع و دست اندکاران این حوزه چند سال پیش خدمت رهبر معظم انقلاب بودند؛ ایشان فرمودند شما خودتان برید و راجع به همین مسائل دفاعی فکر کنید، لذا آنها طراحی کردند که از جمله آن می‌توان به پدافند باور ۲۷۲ اشاره کرد.

وی افزود: دشمن خیال می‌کند با مشکلات اقتصادی و جنگیدن در مقابل ما، ملت ما دست از انقلاب بر می‌دارد در حالی که به فضل خدا دست امام عصر بالای سر این کشور و ملت ما است و امید به آینده داریم. این ملت ایثار، فداکاری و صبر دارند اما مسئولان هم باید برای مردم فکر و تأمل کنند. وی با عنوان اینکه امروز می‌توان اظهار عجز نسل‌ستم‌پیشه آمریکا را دید، خطاب به رئیس‌جمهور آمریکا تصریح کرد: ترامپ! خود و هم‌پیمانان تو ابله هستند؛ ابلهی و حماقت را به دنیا هم نشان دادی. اما جمهوری اسلامی شجاع و قوی است و رهبر معظم انقلاب و امام راحل این شجاعت را در تمام جوانان و ملت ما تزریق کردند. وی با اشاره به روز خانواده بیان کرد: خانواده‌ها باید از خانواده‌های(ع) و فاطمه (س) یاد بگیرند؛ خانه باید آرام باشد و بحث‌ها و مقابله‌ها و همچنین خلاف گویی‌ها به یكدیگر حرام است. باید در امنیت خانه زندگی کرد تا انسان بتواند به کارها برسد. ▲ **فارس**



توصیه کردند و فرمودند کشور ما نباید مثل کشورهای که

سرمایه‌داری باشد؛ مانند آمریکا که سرمایه داران یک طرف و فقرا و کاخ نشینان یک طرف هستند باشد.

امام جمعه موقت تهران بیان کرد: وقتی به بنیوا کمک شد، در کشور همه توانگر می‌شوند. مقصود این است که نباید در کشور فقر باشد چرا که فقر بالای بسیار بدی است.

وی با تأکید بر اینکه باید از اقتصاد کشور مراقبت کرد،گفت:

امام جمعه موقت تهران ادامه داد: واقعا زده‌ایند و بویی از امام عصر استشمام کند پول‌ها را آن چنان به این بانک و بانک خارج و کشورهای دیگر نمی‌فرستد و کشور را گرفتار و

حمایت از عملکرد قوه قضاییه در دوره جدید

مبارزه با مفساد اقتصادی خواسته مردم است

نیز گفت: نحوه برخورد آقای رئیسی با مفاصد اقتصادی باعث شده تا جلوی این گونه مفاصد و سوءاستفاده‌ها گرفته شود. سیدفاطمه ذوالقدر نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی با اشاره به عملکرد آیتالله رئیسی در قوه قضائیه گفت: برخوردی که آقای رئیسی در قوه قضائیه با مفاصد اقتصادی داشته و اینکه برخورد با این مفاصد را در اولویت کاری خود قرار داده، باعث شد تا جلوی مفاصد اقتصادی گرفته شود و ما کمتر شاهد سوءاستفاده‌ها در این حوزه باشیم.

وی افزود: آقای رئیسی ورود خوبی در بحث مبارزه با مفاصد اقتصادی در قوه قضائیه داشته و ما امیدواریم این حرکت همچنان تداوم داشته باشد تا با کسانی که باعث ایجاد تورم شده‌اند و یا سوءاستفاده‌هایی را داشته‌اند برخورد‌های لازم صورت گیرد و این حرکت، حرکت بسیار خوبی است.

عضو شورای مرکزی فراکسیون امید مجلس اشد: دولت با منتظلمان داریم که برخورد با مفسدان اقتصادی به همین شکلی که امروز توسط قوه قضائیه شاهد آن هستیم باشد و کسانی که که بیشتر به خاطر مسائل صنفی و کارگری در زندان به سسر می‌برند، با عطفوت و رأفت بیشتری با آنها برخورد و پرونده‌هایشان هرچه سریع‌تر تعیین تکلیف شود.

ذوالقدر خاطرنشان کرد: آقای رئیسی در نشست

است، چرا که زمانی که این‌گونه با مفسدین وراحتخوران برخورد شود و افراد مفسد کنار می‌روند و افراد سالم و کارآفرین روی کار می‌آیند. نماینده مردم مرند و جلفا در مجلس شورای اسلامی اظهار داشت: این برخوردها با فساد توسط قوه قضائیه باعث می‌شود که فرهنگ غلط دغل‌بازی که در حال نهادینه شدن بود و گفته می‌شد «دیگران خوردند من هم بخورم» از جامعه برداشته می‌شود و مردم از اقدامات قوه قضائیه در مقابله با فساد خوشحال هستند.

حسن‌نژاد خاطرنشان کرد: نحوه برخورد قوه قضائیه با مفسدان باعث شده که هم دولتمردان از این برخوردها با فساد ترسینند و هم مفسدین احساس خطر کنند.

نماینده مردم مرند و جلفا در مجلس شورای اسلامی در پایان گفت: من در کمیسیون اقتصادی مجلس هستم با توجه به عملکرد آقای رئیسی مشاهده می‌شود که مفسدین درصدد این هستند که وام‌هایشان را تسویه کنند و به کارهای خود برسوسانمان دهند و دولتمردان هم جرأت نمی‌کنند که در جایی امضای طلایی بزنند و ما امیدواریم این روند همچنان در قوه قضائیه در برخورد با فساد ادامه یابد و دل دوستداران نظام شاد شود.

نحوه برخورد آقای رئیسی با مفاصد اقتصادی جلوی سوءاستفاده‌ها را سد کرده است

عضو شورای مرکزی فراکسیون امید مجلس

در مراسم گرامیداشت روز صنعت دفاعی

وزیر دفاع: به اثربخشی موشک‌ها تمرکز کرده‌ایم

راهبردی در حوزه موشکی با توسعه فناوری دقت‌افزایی به جایی رسیده‌ایم که تمامی موشک‌های تولیدی نقطه‌زن و دقیق هستند. وی تأکید کرد: بر اساس تصمیم راهبردی جمهوری اسلامی ایران بر مبنای فنوهای مهم و تاریخی رهبر معظم انقلاب در حوزه موشکی هیچ نوع موشکی با سر جنگی غیر متعارف طراحی نکرده‌ایم و خود را متعهد می‌دانیم تنها با سرر جنگی متعارف مؤلفه بازدارندگی کشور را حفظ کنیم. به اثربخشی موشک‌ها از طریق دقت‌افزایی، افزایش مانورپذیری، سرعت و قدرت انفجاری متعارف برای غلبه بر سامانه‌های پدافندی دشمن تمرکز داریم و به حمدلله پیشرفت‌های بسیار خوبی هم حاصل شده است.

وزیر دفاع گفت: در حوزه‌های هوایی، دریایی، زمینی، رادارها و پهپادها امروز با افتخار اعلام می‌کنم در شرایط تحریم تحمیلی در بسیاری از حوزه‌ها به لبه دانش و فناوری دست یافته‌ایم و علاوه بر تعلیم نیازهای نیروهای مسلح آمادگی داریم صنعت غیرنظامی کشور را به لحاظ دانش و فناوری مؤثر پشتیبانی کنیم.

امیر حاتمی با بیان دو نکته قابل توجه بیان کرد: تدبیر

رئیس‌جمهور در حمایت فناوریانه از صنعت خودروسازی کشور به

جای شرکت‌های خارجی که در شرایط تروریسم اقتصادی آمریکا

کشور را ترک کردند به سرعت اجرایی شد و امروز صنایع دفاعی

به پشتوانه شبکه بزرگ خصوصی همراه خود بالغ بر ۱۵۰۰

میلیارد تومان در شرکت‌های خودروسازی قرارداد دارند و حدود

۲۵۰۰ میلیارد تومان نیز در حال انعقاد قرارداد هستند.

وی افزود: بر اساس ارزیابی برخی مؤسسات غربی رتبه قدرت



گزارش کالاهای خریداری شده با ارز دولتی ارائه شود

عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس گفت: اگر ما به دنبال آن هستیم که فساد و رانت از حیطه تخصیص ارز دولتی خارج شود، باید گزارش کالاهای خریداری شده با ارز دولتی به صورت مرتب ارائه شود.

عزت‌الله یوسفیان‌ملا با تأکید بر ضرورت نظارت بر نحوه تخصیص ارز ۴۲۰۰ تومانی برای تأمین کالاهای اساسی، اظهار داشت: طبق گفته دولتمردان، لیست تخصیص ارز ۴۲۰۰ تومانی به بخش‌های مختلف جهت تأمین کالاهای اساسی کاملاً شفاف و در سایت بانک مرکزی درج شده است که باید این مطلب راستی‌آزمایی شود. وی ادامه داد: قطعاً مردم باید بدانند که در وهله اول چه افراد و گروه‌هایی و از سوی دیگر به چه علتی ارز دولتی دریافت می‌کنند. یوسفیان‌ملا گفت: منابع ارزی اختصاص داده شده برای تأمین کالاهای اساسی از بیت‌المال است و هیچ دلیلی ندارد که اسامی دریافت‌کنندگان آن پنهان بماند. ▲ **مهر**

نماینده مردم ارومیه در مجلس گفت: با گذشت ۵ ماه از سنال دولت گزارش درباره مصوبه مجلس برای اختصاص ۱۴ میلیارد دلار به کالاهای اساسی به نمایندگان ارائه نکرده است.

محمدرضا نجفی با انتقاد از وضعیت بازار خودرو گفت:

در شرایط فعلی بازار خودرو مانند بسیاری از بازارها بی‌صاحب است و به خوبی مدیریت نمی‌شود.

وی با اشاره به اینکه بازار خودرو ذی‌نفعان متنوع و متنکثری دارد و نظام‌های قانونی بزر این بازار حاکم نیست، افزود: در واقع مشکل اصلی در بازار خودرو

این است که کسی که تولیدکننده و یا پتگاهدار است، همزمان مسئولیت سیاست‌گذاری و قیمت‌گذاری این کالای انحصاری را در اختیار گرفته و منجر به نابسامانی‌هایی در بازار خودرو شده است.

عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس شورای اسلامی گفت: واگذاری سهام دولت در دو شرکت خودروسازی ایران خودرو و سایپا کلابهداری بزرگی است و منجر به تضییع حقوق بیت‌المال و مردم می‌شود.

محمدرضا نجفی با انتقاد از وضعیت بازار خودرو گفت:

در شرایط فعلی بازار خودرو مانند بسیاری از بازارها بی‌صاحب است و به خوبی مدیریت نمی‌شود.

وی با اشاره به اینکه بازار خودرو ذی‌نفعان متنوع و متنکثری دارد و نظام‌های قانونی بزر این بازار حاکم نیست، افزود: در واقع مشکل اصلی در بازار خودرو

این است که کسی که تولیدکننده و یا پتگاهدار است، همزمان مسئولیت سیاست‌گذاری و قیمت‌گذاری این کالای انحصاری را در اختیار گرفته و منجر به نابسامانی‌هایی در بازار خودرو شده است.

عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس شورای اسلامی گفت: واگذاری سهام دولت در دو شرکت خودروسازی ایران خودرو و سایپا کلابهداری بزرگی است و منجر به تضییع حقوق بیت‌المال و مردم می‌شود.

محمدرضا نجفی با انتقاد از وضعیت بازار خودرو گفت:

در شرایط فعلی بازار خودرو مانند بسیاری از بازارها بی‌صاحب است و به خوبی مدیریت نمی‌شود.

وی با اشاره به اینکه بازار خودرو ذی‌نفعان متنوع و متنکثری دارد و نظام‌های قانونی بزر این بازار حاکم نیست، افزود: در واقع مشکل اصلی در بازار خودرو

این است که کسی که تولیدکننده و یا پتگاهدار است، همزمان مسئولیت سیاست‌گذاری و قیمت‌گذاری این کالای انحصاری را در اختیار گرفته و منجر به نابسامانی‌هایی در بازار خودرو شده است.

عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس شورای اسلامی گفت: واگذاری سهام دولت در دو شرکت خودروسازی ایران خودرو و سایپا کلابهداری بزرگی است و منجر به تضییع حقوق بیت‌المال و مردم می‌شود.

محمدرضا نجفی با انتقاد از وضعیت بازار خودرو گفت:

در شرایط فعلی بازار خودرو مانند بسیاری از بازارها بی‌صاحب است و به خوبی مدیریت نمی‌شود.

وی با اشاره به اینکه بازار خودرو ذی‌نفعان متنوع و متنکثری دارد و نظام‌های قانونی بزر این بازار حاکم نیست، افزود: در واقع مشکل اصلی در بازار خودرو

این است که کسی که تولیدکننده و یا پتگاهدار است، همزمان مسئولیت سیاست‌گذاری و قیمت‌گذاری این کالای انحصاری را در اختیار گرفته و منجر به نابسامانی‌هایی در بازار خودرو شده است.

عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس شورای اسلامی گفت: واگذاری سهام دولت در دو شرکت خودروسازی ایران خودرو و سایپا کلابهداری بزرگی است و منجر به تضییع حقوق بیت‌المال و مردم می‌شود.

محمدرضا نجفی با انتقاد از وضعیت بازار خودرو گفت:

در شرایط فعلی بازار خودرو مانند بسیاری از بازارها بی‌صاحب است و به خوبی مدیریت نمی‌شود.

وی با اشاره به اینکه بازار خودرو ذی‌نفعان متنوع و متنکثری دارد و نظام‌های قانونی بزر این بازار حاکم نیست، افزود: در واقع مشکل اصلی در بازار خودرو

این است که کسی که تولیدکننده و یا پتگاهدار است، همزمان مسئولیت سیاست‌گذاری و قیمت‌گذاری این کالای انحصاری را در اختیار گرفته و منجر به نابسامانی‌هایی در بازار خودرو شده است.

عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس شورای اسلامی گفت: واگذاری سهام دولت در دو شرکت خودروسازی ایران خودرو و سایپا کلابهداری بزرگی است و منجر به تضییع حقوق بیت‌المال و مردم می‌شود.

محمدرضا نجفی با انتقاد از وضعیت بازار خودرو گفت:

در شرایط فعلی بازار خودرو مانند بسیاری از بازارها بی‌صاحب است و به خوبی مدیریت نمی‌شود.

وی با اشاره به اینکه بازار خودرو ذی‌نفعان متنوع و متنکثری دارد و نظام‌های قانونی بزر این بازار حاکم نیست، افزود: در واقع مشکل اصلی در بازار خودرو

این است که کسی که تولیدکننده و یا پتگاهدار است، همزمان مسئولیت سیاست‌گذاری و قیمت‌گذاری این کالای انحصاری را در اختیار گرفته و منجر به نابسامانی‌هایی در بازار خودرو شده است.

عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس شورای اسلامی گفت: واگذاری سهام دولت در دو شرکت خودروسازی ایران خودرو و سایپا کلابهداری بزرگی است و منجر به تضییع حقوق بیت‌المال و مردم می‌شود.

محمدرضا نجفی با انتقاد از وضعیت بازار خودرو گفت:

در شرایط فعلی بازار خودرو مانند بسیاری از بازارها بی‌صاحب است و به خوبی مدیریت نمی‌شود.

وی با اشاره به اینکه بازار خودرو ذی‌نفعان متنوع و متنکثری دارد و نظام‌های قانونی بزر این بازار حاکم نیست، افزود: در واقع مشکل اصلی در بازار خودرو

این است که کسی که تولیدکننده و یا پتگاهدار است، همزمان مسئولیت سیاست‌گذاری و قیمت‌گذاری این کالای انحصاری را در اختیار گرفته و منجر به نابسامانی‌هایی در بازار خودرو شده است.

عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس شورای اسلامی گفت: واگذاری سهام دولت در دو شرکت خودروسازی ایران خودرو و سایپا کلابهداری بزرگی است و منجر به تضییع حقوق بیت‌المال و مردم می‌شود.

محمدرضا نجفی با انتقاد از وضعیت بازار خودرو گفت:

در شرایط فعلی بازار خودرو مانند بسیاری از بازارها بی‌صاحب است و به خوبی مدیریت نمی‌شود.

وی با اشاره به اینکه بازار خودرو ذی‌نفعان متنوع و متنکثری دارد و نظام‌های قانونی بزر این بازار حاکم نیست، افزود: در واقع مشکل اصلی در بازار خودرو

این است که کسی که تولیدکننده و یا پتگاهدار است، همزمان مسئولیت سیاست‌گذاری و قیمت‌گذاری این کالای انحصاری را در اختیار گرفته و منجر به نابسامانی‌هایی در بازار خودرو شده است.

عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس شورای اسلامی گفت: واگذاری سهام دولت در دو شرکت خودروسازی ایران خودرو و سایپا کلابهداری بزرگی است و منجر به تضییع حقوق بیت‌المال و مردم می‌شود.

محمدرضا نجفی با انتقاد از وضعیت بازار خودرو گفت:

در شرایط فعلی بازار خودرو مانند بسیاری از بازارها بی‌صاحب است و به خوبی مدیریت نمی‌شود.

وی با اشاره به اینکه بازار خودرو ذی‌نفعان متنوع و متنکثری دارد و نظام‌های قانونی بزر این بازار حاکم نیست، افزود: در واقع مشکل اصلی در بازار خودرو

این است که کسی که تولیدکننده و یا پتگاهدار است، همزمان مسئولیت سیاست‌گذاری و قیمت‌گذاری این کالای انحصاری را در اختیار گرفته و منجر به نابسامانی‌هایی در بازار خودرو شده است.

عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس شورای اسلامی گفت: واگذاری سهام دولت در دو شرکت خودروسازی ایران خودرو و سایپا کلابهداری بزرگی است و منجر به تضییع حقوق بیت‌المال و مردم می‌شود.

محمدرضا نجفی با انتقاد از وضعیت بازار خودرو گفت:

در شرایط فعلی بازار خودرو مانند بسیاری از بازارها بی‌صاحب است و به خوبی مدیریت نمی‌شود.

وی با اشاره به اینکه بازار خودرو ذی‌نفعان متنوع و متنکثری دارد و نظام‌های قانونی بزر این بازار حاکم نیست، افزود: در واقع مشکل اصلی در بازار خودرو

این است که کسی که تولیدکننده و یا پتگاهدار است، همزمان مسئولیت سیاست‌گذاری و قیمت‌گذاری این کالای انحصاری را در اختیار گرفته و منجر به نابسامانی‌هایی در بازار خودرو شده است.

عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس شورای اسلامی گفت: واگذاری سهام دولت در دو شرکت خودروسازی ایران خودرو و سایپا کلابهداری بزرگی است و منجر به تضییع حقوق بیت‌المال و مردم می‌شود.

محمدرضا نجفی با انتقاد از وضعیت بازار خودرو گفت:

در شرایط فعلی بازار خودرو مانند بسیاری از بازارها بی‌صاحب است و به خوبی مدیریت نمی‌شود.

وی با اشاره به اینکه بازار خودرو ذی‌نفعان متنوع و متنکثری دارد و نظام‌های قانونی بزر این بازار حاکم نیست، افزود: در واقع مشکل اصلی در بازار خودرو

این است که کسی که تولیدکننده و یا پتگاهدار است، همزمان مسئولیت سیاست‌گذاری و قیمت‌گذاری این کالای انحصاری را در اختیار گرفته و منجر به نابسامانی‌هایی در بازار خودرو شده است.

عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس شورای اسلامی گفت: واگذاری سهام دولت در دو شرکت خودروسازی ایران خودرو و سایپا کلابهداری بزرگی است و منجر به تضییع حقوق بیت‌المال و مردم می‌شود.

محمدرضا نجفی با انتقاد از وضعیت بازار خودرو گفت:

در شرایط فعلی بازار خودرو مانند بسیاری از بازارها بی‌صاحب است و به خوبی مدیریت نمی‌شود.

وی با اشاره به اینکه بازار خودرو ذی‌نفعان متنوع و متنکثری دارد و نظام‌های قانونی بزر این بازار حاکم نیست، افزود: در واقع مشکل اصلی در بازار خودرو

این است که کسی که تولیدکننده و یا پتگاهدار است، همزمان مسئولیت سیاست‌گذاری و قیمت‌گذاری این کالای انحصاری را در اختیار گرفته و منجر به نابسامانی‌هایی در بازار خودرو شده است.

عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس شورای اسلامی گفت: واگذاری سهام دولت در دو شرکت خودروسازی ایران خودرو و سایپا کلابهداری بزرگی است و منجر به تضییع حقوق بیت‌المال و مردم می‌شود.

محمدرضا نجفی با انتقاد از وضعیت بازار خودرو گفت:

در شرایط فعلی بازار خودرو مانند بسیاری از بازارها بی‌صاحب است و به خوبی مدیریت نمی‌شود.

وی با اشاره به اینکه بازار خودرو ذی‌نفعان متنوع و متنکثری دارد و نظام‌های قانونی بزر این بازار حاکم نیست، افزود: در واقع مشکل اصلی در بازار خودرو

این است که کسی که تولیدکننده و یا پتگاهدار است، همزمان مسئولیت سیاست‌گذاری و قیمت‌گذاری این کالای انحصاری را در اختیار گرفته و منجر به نابسامانی‌هایی در بازار خودرو شده است.

عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس شورای اسلامی گفت: واگذاری سهام دولت در دو شرکت خودروسازی ایران خودرو و سایپا کلابهداری بزرگی است و منجر به تضییع حقوق بیت‌المال و مردم می‌شود.

محمدرضا نجفی با انتقاد از وضعیت بازار خودرو گفت:

در شرایط فعلی بازار خودرو مانند بسیاری از بازارها بی‌صاحب است و به خوبی مدیریت نمی‌شود.

وی با اشاره به اینکه بازار خودرو ذی‌نفعان متنوع و متنکثری دارد و نظام‌های قانونی بزر این بازار حاکم نیست، افزود: در واقع مشکل اصلی در بازار خودرو

این است که کسی که تولیدکننده و یا پتگاهدار است، همزمان مسئولیت سیاست‌گذاری و قیمت‌گذاری این کالای انحصاری را در اختیار گرفته و منجر به نابسامانی‌هایی در بازار خودرو شده است.